
 
Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności 

architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019, poz. 2019) na zadanie pn.: „Zakup nowego pojazdu dostosowanego do 

przewożenia osób z ograniczoną mobilnością”. 

Zadanie dofinansowane w ramach projektu pt. Usługi indywidualnego transportu door – to – 

door oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych 

przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach Działania 

2.8 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 (Projekt PFRON). 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w Urzędzie Miejskim w Bobowej ul. Rynek 21, 38-350 Bobowa 

w dniu 09.04.2021 r. o godz. 13.05. 

Kwota jaką Zamawiający zabezpieczył na realizację zamówienia wynosi 166 437,60 złotych.  

Dokonano otwarcia  złożonych ofert. 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Wartość  

oferty 

(zł brutto) 

Okres 

gwarancji 

mechanicznej 

samochodu  

Okres 

gwarancji 

na powłoki 

lakiernicze 

samochodu 

Okres 

gwarancji na 

perforacje 

elementów 

nadwozia  

1.  

MAN TRUCK & BUS POLSKA SP. Z O. O. 

WOLICA, AL. KATOWICKA 9 

05-830 NADARZYN  

 

233 700,00 24 36 144 

 

 

Bobowa, 09.04.2021 r.                                                                               Podpis Zamawiającego  

 

 

 


		2021-04-13T10:30:45+0200




